**z Prefeitura
Comissão Permanente Beberibe

de

de Licitação Peberibe, cidade feliz

”
%

AVISO DE PROSSEGUIMENTO DO PROCESSO LICITATÓRIO nssêTOMADA DE PREÇOS Nº 2022.09.22.002-TP-DIVE

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE BEBERIBE - CE - AVISO DE
PROSSEGUIMENTO - TOMADA DE PREÇOS Nº 2022.09.22.002-TP-DIVE. O
Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de
Beberibe/CE, torna público para conhecimento de todos os interessados o
prosseguimento de licitação da TOMADA DE PREÇOS Nº 2022.09.22.002-TP-
DIVE, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSULTORIA ADMINISTRATIVA
JUNTO AS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE
BEBERIBE/CE, ficando agora .a sessão de abertura dos documentos de
habilitação marcada para o dia 28 de outubro 2022, às 14:00h. O
prosseguimento é devido ao Termo de Julgamento da solicitação de
Impugnação do Conselho Regional de Administração - CRA. Informamos que a
impugnação e o termo se encontram à disposição dos interessados para
consulta na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada na Rua João
Tomaz Ferreira, nº 42 — Centro — Beberibe/CE e no site https://municipios-
licitacoes.tce.ce.gov.br/. Maiores informações pelos fones: (85) 3338-1234, no
horário de 08h às 12h e 14h às 17h. Adson Costa Chaves, Presidente da CPL
do Município de Beberibe, 21 de outubro de 2022.

A SER PUBLICADO DIA 26/10/2022 nos seguintes meios de comunicações:

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO — DOE

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 | CNPJ. 07.528.292/0001-89

licitacaoQbeberibe.ce.gov.br |Telefone: 3338.1234
insta: Oprefbeberibe — face: prefbeberibe

WiEIDAS

Oeo